[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.09.2014
	№
	552

Об отмене постановления Администрации Березовского городского округа от 27.06.2012 № 401 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на земельном участке, здании или сооружении»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление Администрации Березовского городского округа от 27.06.2012 № 401 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на земельном участке здании или сооружении».
2. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа (Максимовой А.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа по вопросам городского развития Попова А.Г.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского

городского округа
                  Д.А.Титов

А.А.Куприянов
3-28-11